     ВРМЦ.411181.005 РЭ
Изм Лист № докум. Подп. Дата
Разраб. Прокофьев
Амперметры и вольтметры
цифровые
Ф1762.9
Руководство по эксплуатации
Литера Лист Листов

боров. Руководство оператора. 05755097.00026-01-34-01».
2.2 Технические характеристики
Условное обозначение приборов:
                         Ф1762.9 – Х – Х – Х – Х
Тип прибора:
1 – вольтметр до 10 В;
2 – вольтметр до 1 В;
3 – амперметр.
Реле:
0 – без реле;
1 – с реле.
Цвет шкалы:
1 – стандартный (синий);
2 – белый;
3 – серый;
4 – черный.
Толщина щита:
1 – 1 - 14 мм;
2 – 26 мм;
3 – 50 мм.
Примечание – Виды расцветок шкалы приведены в Технических условиях,
Приложении В, рисунок В.5 – В.8.